请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
耦合连接器， 产品范围: PRC 35， 类型: 使用工具或徒手松开（请见附件）， 颜色: 黑色， 位数:
5, 最小导线横截面: 1.5 mm2, 最大导线横截面: 6 mm2， 额定电压: 690 V AC， 额定电流: 35 A，
连接方法: 螺钉连接， 触点类型: 孔式插头， 最小电缆直径: 8 mm， 最大电缆直径: 21 mm， 实
现手动释放的型号
优势
相比同等额定功率的工业连接器，尺寸要小75%•
手动解锁/工具解锁•

技术数据
说明
订货信息: 实现手动释放的型号
应用说明 组装说明请见装箱单
安全注意事项
• 警告：仅将功能正常的产品投入运行。必须定期检查产品是否损
坏。损坏的产品必须立即退出运行。更换已损坏的产品。本产品
无法修理。
• 警告：仅允许合格的电气专业人员安装和操作产品。他们必须注
意以下安全注意事项。合格人员必须熟悉电气工程基础知识。他
们必须能够识别和预防危险。包装上的相关符号表示只允许熟悉
电气工程的人员安装和操作产品。
警告：在负载的情况下，不得插入连接器或断开连接器的连接。
忽视警告或不当使用会导致人身伤害和/或财产损失。
• 不允许擅自修改或以不正确的方式打开组装好的产品。
• 仅使用所列标准的技术数据中规定的匹配连接器（例如
phoenixcontact.com/products在线产品附件中列出的连接器）。
• 将产品与第三方制造商的产品直接连接使用时，用户应承担责任
。
• 工作电压 > 50 V AC的情况下，导电连接器壳体必须接地
• 确保已正确连接保护接地或功能性接地。
• VDE 0100/1.97 § 411.1.3.2和DIN EN 60 204/11.98 § 14.1.3适
用于电缆和/或连接器中组合多个回路的情况
• 遵守相应的技术数据。您可以从以下来源获得相关信息：
o 产品上
o 包装标签上
o 随附提供的文档中
o 网页phoenixcontact.com/products中的产品下
• 仅使用菲尼克斯电气建议的工具
• 该产品必须遵守phoenixcontact.com/products下载页面上的在线
安装说明/Design In文档。
• 使用保护盖来保护未使用的连接器。可在网页phoenixcontact.
com/products下的产品附件部分中找到合适的附件
• 仅在完全插入连接器后才能操作此连接器。
• 仅在完全插入连接器并互锁时才能操作此连接器。
• 确保在铺设电缆时，连接器上的拉力负荷不超过标准中规定的上
限。
• 注意电缆的最小弯曲半径。铺设电缆时不得使其扭曲。
安全注意事项
• 正常运行时，连接器会生热。取决于环境条件，连接器的表面可
能会持续生热。在此情况下，用户有责任发出警告（例如DIN EN
ISO 13732-1:2008-12）。
产品属性
产品类型 插拔式连接器安装
产品系列 PRC 35
类型 使用工具或徒手松开（请见附件）
位数 5
PRC 5-FC-FS6 8-21 HR - 耦合连接器
1017632
2025年3月26日 上午8:33     页码2 (11)
连接图表 4+PE
编码 AD
绝缘特性
保护等级 II
污染等级 2
电气特性
额定电压(III/2) 690 V
690 V AC (III/2.00) 符合IEC 61984标准
600 V AC (III/2.00) 符合 UL 2238 标准
额定电压 ATD
500 V DC (III/2.00) 安装后符合IEC 61535标准
额定电涌电压(III/2) 8 kV
额定电涌电压(III/3) 6 kV
35 A (适用于横截面6 mm²的导线，符合IEC 61984)
28 A (拥有AWG 10，符合UL 2237标准)
额定电流
32 A (附带导电截面积 6 mm² 导线，符合 IEC 61535 标准)
连接数据
导线连接